

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

| Наименование | Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|--|---|---|---------|---------|-----|-----|-----|---------|
| | всего | в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | класс 2 | класс 3 | | | | класс 4 |
| | | | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4 | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 77 | 77 | - | 15 | 56 | 6 | - | - | - |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 200 | 200 | - | 71 | 101 | 28 | - | - | - |
| из них женщин | 127 | 127 | - | 50 | 63 | 14 | - | - | - |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | - | - | - | - | - | - | - | - | - |
| из них инвалидов | - | - | - | - | - | - | - | - | - |

Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Профессия / должность/специальность работника | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да,нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Льготное пенсионное обеспечение (да/нет) | |
|---|---|----------------------------------|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|--|-----|
| | | химический | биологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неионизирующие излучения | ионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 | |
| Административно-управленческий отдел | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | Директор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 2 | Главный бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 3 | Заместитель директора по общим вопросам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 4 | Заместитель директора по хозяйственным вопросам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|--|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|---|---|-----|---|----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 5 | Главный инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 6 | Администратор | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 7 | Архивариус | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 8 | Библиотекарь | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 9А,10 А(9А), 11А(9 А),12А (9А) | Бухгалтер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 13 | Ведущий инженер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 14 | Ведущий экономист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 15 | Делопроизводитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16 | Заведующий складом | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 17 | Инспектор по кадрам | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 18 | Кассир | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 19 | Менеджер | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 20 | Механик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 21 | Программист | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 22 | Специалист по охране труда | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 23А,24 А(23А) ,25А(2 3А),26 А(23А) | Экономист | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 27 | Юрисконсульт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| Лечебное отделение. Врачи | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 28 | Заместитель директора по медицинской части | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 29А,30 А(29А) | Врач - невролог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 31 | Врач - педиатр | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 32 | Врач - физиотерапевт | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 33 | Заведующий отделением-врач-невролог | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 34 | Врач по лечебной физкультуре | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 35 | Врач-травматолог-ортопед | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |

| Лечебное отделение. Средний медицинский персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|--|---|-----|---|---|-----|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 36 | Зубной врач | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 37 | Старшая медицинская сестра | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 38 | Инструктор по лечебной физкультуре | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 39 | Медицинская сестра диетическая | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 1 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 40 | Медицинская сестра палатная (постовая) | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 41 | Медицинская сестра по массажу | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 42А,43 А(42А) | Медицинская сестра по физиотерапии | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | - | 3.1 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 44 | Медицинский статистик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 45 | Медицинская сестра процедурной | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| Лечебное отделение. Обслуживающий персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 46 | Дезинфектор | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 47 | Носильщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 48 | Официант | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 49 | Сестра-хозяйка | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 50 | Уборщица служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 51 | Уборщица служебных помещений (грязелечебница) | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | нет |
| Педагогический персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 52 | Старший воспитатель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 2 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 53 | Воспитатель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 2 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 58 | Инструктор по физической культуре | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 59 | Музыкальный руководитель | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 2 | 1 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 60 | Логопед | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 1 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| Хозяйственный отдел. Пищеблок | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 61 | Заведующий производством | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | 1 | 3.1 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 62 | Старший повар | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 63 | Кладовщик продуктового склада | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | 1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 64 | Повар | - | - | 2 | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.1 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 65 | Подсобный кухонный рабочий | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |

| Хозяйственный отдел. Автогараж | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|-----|---|-----|-----|---|---|-----|-----|-----|---|-----|-----|-----|---|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 66 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 67 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 68 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 69 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 70 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 71 | Водитель автомобиля | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 72 | Водитель пожарной автомашины | - | - | - | 2 | 2 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 73 | Тракторист | - | - | - | 3.1 | 2 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | 2 | 2 | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| Хозяйственный отдел. Инженерная служба | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 74 | Мастер водозаборных сооружений | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 75 | Машинист (кочегар) котельной на угле | 2 | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | да |
| 76 | Машинист насосных установок | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 77 | Рабочий по транспортировке и добыче грязи и рапы | - | - | - | 2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.2 | - | 3.2 | - | да | да | нет | нет | нет | нет |
| 78 | Слесарь-сантехник | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 79 | Электрогазосварщик | 3.2 | - | - | 2 | - | - | - | 2 | 3.1 | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | да | да | нет | да | нет | да |
| 80 | Электромонтер | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| Хозяйственный отдел. Ремонтно-строительная служба | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 81 | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий | - | - | - | 2 | - | - | - | 3.1 | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 82 | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий | 3.1 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | да | нет | нет |
| Хозяйственный отдел. Хозяйственная служба | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 83 | Носильщик | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.1 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 84 | Дворник | - | - | - | 2 | - | - | - | 2 | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 85 | Машинист по стирке и ремонту спецодежды | 2 | - | - | 3.2 | - | - | - | - | - | - | - | - | 3.1 | - | 3.2 | - | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 86 | Уборщица служебных помещений | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 87 | Сторож | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| 88 | Охранник | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет |
| Лечебное отделение. Обслуживающий персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 89 | Уборщица служебных помещений (ФТО) | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | 2 | - | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

